АДМИНИСТРАЦИЯ ШПАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2018 года                                                                                               № 62
ст.Шпагино

	Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования
Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края

	В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ " О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации Шпагинского сельсовета  от 01.08.2018 года № 61 " О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования  перечня муниципального имущества Шпагинского сельсовета свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Шпагинский сельсовет (далее - Перечень), согласно приложению к настоящему Постановлению.
	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Заринского района и на информационном стенде в  установленном порядке.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
.

Глава администрации
Шпагинского сельсовета                                                                        М.И. Еремин

Приложение
							      к постановлению администрации
                                                                                  Шпагинского сельсовета
                                                                                  Заринского района Алтайского края
                                                                                  от 01.08.2018  № 62

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования
Шпагинский сельсовет

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение) объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и другие)

	Технические параметры
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 1
	Водонапорная башня
	Ст.Шпагино, ул. Привокзальная, д.12А
	 22:13:000000:0000:01:213:600:000014010
	Общая площадь –
300 кв.м., объем 300 м.куб.

	2
	Скважина № 343
	Ст.Шпагино, на расстоянии 2 км. на юг от администрации Шпагинского сельсовета
	 22:13:000000:0000:01:213:600:000014000

	Общая площадь 195 кв.м,  глубина скважины 195м

	3
	Водопроводная сеть
	п.Батунный в границах ул. Привокзальная, Центральная, Школьная, Зеленая
	22:13:000000:118
	Протяженность 2736 м.

	4
	Павильон
	Ст.Батунная на расстоянии 200 м. на запад от железнодорожного вокзала
	22:13:000000:0000:01:213:600:000014030
	Общая площадь – 16 кв.м.

	5
	Скважина № 4
	Ст.Батунная, на расстоянии 400м. на юг от железнодорожного вокзала
	22:13:000000:0000:01:213:600:000014020
	Глубина 130м.

	6
	Сложная вещь-Скважина № 1
	Рзд.Загонный, ул. Линейная, д.2А
	22:13:000000:0000:01:213:600:000014040
	Общая площадь 16 кв.м.; глубина скважины 135 м.

	7
	Водонапорная башня с насосной станцией
	П.Батунный, ул.Школьная, д.3В
	22:13:120002:344
	Площадь 12кв.м.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]